
UCHWAŁA NR XXIV/226/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIII/220/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 26 października 2020r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXIII/220/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 26 października 2020r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na 2021r.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 

Id: 78F4C8ED-2800-42B9-8315-7435E39540E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy
może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe w podatku od nieruchomości niż określone w ust. 1.
Biorąc pod uwagę art. 20b ust. 1 wyżej wymienionej ustawy jeżeli uchwała rady gminy przewiduje
udzielanie pomocy publicznej, uchwała ta powinna być podjęta z uwzględnieniem przepisów dotyczących
pomocy publicznej, bowiem udzielenie wsparcia przedsiębiorcom może stanowić pomoc publiczną, w tym
pomoc de minimis.

W związku z powyższym wprowadzenie zwolnień w podatku od nieruchomości zgodnie z Uchwałą nr
XXIII/220/2020 z dnia 26 października 2020r. od gruntów, budynków lub ich części i budowli
przeznaczonych pod działalność oświatowo-kulturalną, działalność przeciwpożarową, służące celom
ochrony środowiska oraz zaopatrzenia w wodę, mogłoby stanowić odczuwalne obciążenie budżetu Gminy
Inowrocław i przyczynić się do spadku dochodów z tytułu podatku od nieruchomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

Id: 78F4C8ED-2800-42B9-8315-7435E39540E8. Podpisany Strona 1




